
DODATEK Č.1 

ke smlouvě o dílo ze dne 25.2.2021 na akci „Demolice lávky přes řeku Kněžnou 

v Rychnově nad Kněžnou v ulici Na Sboře“ 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi níže uvedenými smluvními stranami jimiž 

jsou: 

Čl. I Smluvní strany 

Objednatel: 

Název objednatele:    Město Rychnov nad Kněžnou 

IČ objednatele:    00275336 

Sídlo objednatele:    Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Ve věcech smluvních oprávněn jednat: Ing. Jan Skořepa, starosta města 

      494 509 100, 739 409 181 

      jan.skorepa@rychnov-city.cz 

Ve věcech technických oprávněn jednat: Milan Bělka 

      494 509 160, 494 509 045 

      milan.belka@rychnov-city.cz 

      Miroslava Lejla Knajflová 

602 114 822, 739 639 280 

miroslavalejla.knajflova@rychnov-city.cz 

Bankovní spojení:   ČS spořitelna Rychnov nad Kněžnou, 

č.ú.398749571/0100 

 

Zhotovitel: 

Název zhotovitele:    ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o. 

IČ zhotovitele:    45535124 

DIČ zhotovitele:    CZ45535124 

Sídlo zhotovitele:    Nádražní 460, 51773 Opočno 

Osoba oprávněná jednat za zhotovitele: Ing. Martin Štěpánek, prokurista 

Telefon:     +420 721 002 724 

E-mail:     maartin.stepanek@gmail.com 

Zápis v OR:     C1512 vedená u Krajského soudu v HK 

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

x 

 

mailto:jan.skorepa@rychnov-city.cz
mailto:miroslavalejla.knajflova@rychnov-city.cz


Čl. II Předmět dodatku č.1 

1. Předmětem tohoto dodatku je doplnění bodu „4. Cena díla a platební podmínky“ odstavec 

4.1. ve smlouvě o dílo ze dne 25.2.2021. 

Čl. III Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že při dokončení zakázky dojde k jejímu převzetí objednatelem 

a na základě toho zhotovitel vystaví dvě faktury.  

a. Faktura č.1 bude vystavena ve výši odpovídající ceně díla podle Smlouvy o dílo. 

Cena díla dle uzavřené SOD bez DPH:  180 413,00 Kč 

DPH 21 %:      37 886,73 Kč 

Cena díla vč. DPH:      218 299,73 Kč 

 

b. Faktura č.2 bude vystavena ve výši odpovídající Dodatku č.1. 

Cena díla dle Dodatku č.1 bez DPH:  34 201,00 Kč 

DPH 21 %:      7 182,21 Kč 

Cena díla vč. DPH:     41 383,21 Kč 

2. Na základě změny předmětu smlouvy dle článku č. II tohoto dodatku se celková cena díla 

mění, a sice následovně: 

Celková cena díla včetně uzavřeného Dodatku č.1 bez DPH: 214 614,00 Kč 

DPH 21 %:        45 068,94 Kč 

Celková cena díla vč. DPH:       259 682,94 Kč 

 

Čl. IV Závěrečná ujednání 

1. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává ke dni podpisu dodatku oběma stranami. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení. 

4. Příloha Dodatku č.1 (Krycí list rozpočtu + položkový rozpočet ze dne 31.3.2021) 

 

V ………………. dne…………   V ………………. dne………… 

za objednatele       za zhotovitele 

 

 ……………………………….   ………………………………. 

            Ing. Jan Skořepa             Ing. Martin Štěpánek 

 starosta města                       prokurista 


